平成 23 年 6 月 6 日 各  位 会 社 名 株式会社ドウシシャ 代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正治  コード番号 7483 東証第 1部 大証第 1部 問 合 せ 先   執行役員  小柳 伸成  (TEL: 06－6121－5666)

機構改革機構改革機構改革機構改革及び人事異動及び人事異動及び人事異動及び人事異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、下記の通り機構改革及び人事異動を行いますのでお知らせ申し上げます。

記

    １．１．１．１．機構改革機構改革機構改革機構改革についてについてについてについて((((平成平成平成平成 23232323 年年年年 7777 月月月月 1111 日付日付日付日付))))        ・第 8事業本部を新設し、第 3事業本部管轄下の食品事業部を移管する。
２．人事異動について２．人事異動について２．人事異動について２．人事異動について
((((平成平成平成平成 23232323 年年年年 6666 月月月月 29292929 日付日付日付日付))))        氏名 新職〔新担当〕 現職〔現担当〕  金原きんばら 利根里と ね り   代表取締役 兼 副社長執行役員  〔社長補佐、品質保証 兼 東京管理担当〕  代表取締役 兼 副社長執行役員  〔社長補佐〕  坂本さかもと 明あきら  常勤監査役  専務取締役  〔営業企画、品質保証 兼 東京管理担当〕   （注）坂本明は、平成 23 年 4 月 1 日にお知らせいたしました通り、本年 6 月 29 日開催予定の当社第 35 回      定時株主総会終結時をもって取締役を退任する予定であり、新任監査役候補者です。
((((平成平成平成平成 23232323 年年年年 7777 月月月月 1111 日付日付日付日付))))        氏名 新職〔新担当〕 現職〔現担当〕  二木に き  和宏かずひろ  取締役 兼 専務執行役員  〔第 1 事業本部長〕  取締役 兼 専務執行役員  〔第 3 事業本部長〕  小早川こばやかわ 孝二こ う じ  DOSHISHA(FAR EAST) COMPANY LIMITED 董事長  常務執行役員  〔第 1 事業本部長〕  須佐す さ美み  徹とおる  常務執行役員  〔第 8 事業本部長 兼 食品事業部長〕  常務執行役員  〔食品事業部長〕  阪本さかもと 路みち憲のり  執行役員  〔第 3 事業本部長 兼 ギフト事業部長〕  執行役員  〔ギフト事業部長〕

 以上